Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

i

VENETO

200 Misti

3a giornata attivita zonale di categoria PD-RO-VI-VR

RISULTATI PER CATEGORIA

Schio, Domenica 14/01/2018 ore 16:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser.

Atleta

Categoria Ragazzi - M

O~NO UL WNPE

PO R DWOaNR

WWNWWNN P

TONIOLO GIOVANNI
CHIAVEGATO LORENZO
BENETTON DANIELE
AGUIARI MATTEO

TIOLI PIETRO MATTIA
CAMPIONI MATTEO
RIZZO ALESSANDRO
GAFFO TOMMASO

Categoria Juniores - M

No oh~WNPRE

NN WON DS

WNRPNR R

CAPODAGLIO ENRICO
MARTELLO DAVIDE

TORNATORE FRANCESCO

TURATO ALESSANDRO
MARCHETTO DAVIDE
CONTRAN RICCARDO
BARILLARI FILIPPO

Categoria Cadetti - M

1

3

1

CAROSSA GIOVANNI

Serie

Anno

2002
2002
2003
2002
2003
2003
2003
2004

2000
2000
2000
2001
2000
2001
2001

1999

Reg

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

VEN

Foglion. 1
15/01/2018

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
NUOTATORI PADOVANI
ADRIA NUOTO
NUOTATORI PADOVANI
OCCHIOBELLO NUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

PADOVANUOTO
SCHIO NUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
SCHIO NUOTO
PADOVANUOTO
ADRIA NUOTO

PADOVANUOTO

Tempo Pti

02:18.25
02:19.07
02:22.07
02:30.75
02:32.26
02:32.87
02:33.40
02:40.69

02:09.92
02:13.46
02:14.36
02:18.05
02:19.16
02:20.62
02:32.40

02:05.19

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

