RISULTATI PER CATEGORIA

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Schio, Domenica 14/01/2018 ore 16:00

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Anno Re	eg Società	Tempo Pti
Categoria Ragazzi - M						
1	1	1	TONIOLO GIOVANNI	2002 VE	N PADOVANUOTO	02:18.25
2	4	2	CHIAVEGATO LORENZO	2002 VE	N PADOVANUOTO	02:19.07
3	5	2	BENETTON DANIELE	2003 VE	N NUOTATORI PADOVANI	02:22.07
4	3	3	AGUIARI MATTEO	2002 VE	N ADRIA NUOTO	02:30.75
5	4	3	TIOLI PIETRO MATTIA	2003 VE	N NUOTATORI PADOVANI	02:32.26
6	1	2	CAMPIONI MATTEO	2003 VE	N OCCHIOBELLO NUOTO	02:32.87
7	5	3	RIZZO ALESSANDRO	2003 VE	N PADOVANUOTO	02:33.40
8	1	3	GAFFO TOMMASO	2004 VE	N PADOVANUOTO	02:40.69
Categoria Juniores - M						
1	4	1	CAPODAGLIO ENRICO	2000 VE	N PADOVANUOTO	02:09.92
2	2	1	MARTELLO DAVIDE	2000 VE	N SCHIO NUOTO	02:13.46
3	5	1	TORNATORE FRANCESCO	2000 VE	N PADOVANUOTO	02:14.36
4	3	2	TURATO ALESSANDRO	2001 VE	N PADOVANUOTO	02:18.05
5	6	1	MARCHETTO DAVIDE	2000 VE	N SCHIO NUOTO	02:19.16
6	2	2	CONTRAN RICCARDO	2001 VE	N PADOVANUOTO	02:20.62
7	2	3	BARILLARI FILIPPO	2001 VE	N ADRIA NUOTO	02:32.40
Categoria Cadetti - M						
1	3	1	CAROSSA GIOVANNI	1999 VE	N PADOVANUOTO	02:05.19